

Internasjonal delegat

Delegat har vært Tore Edvard Bergaust. På europeisk nivå har i tillegg Anne Fagerheim vært medlem av EFLA landscape policy group/Monetering group og Askild Nilsen i utdannelseskomiteen.

For første gang har det i 2008 vært en felles delegat til både IFLA og IFLA-European region (fhv. EFLA). Delegaten har deltatt på IFLA's 45. World Council ble holdt i Apeldoorn i månedsskifte juni og The European region of IFLA (EFLA) holdt General Assembly 15.-16. november i Brussel og Nordisk styremøte på Island i oktober. Videre har delegaten deltatt på en rekke av NLAs styremøter, slik at arbeid og kommunikasjon forankres i NLA.

Nordisk styremøtet var et av de bedre på lenge, svært velorganisert. Det ble utvekslet nyttig erfaring mellom de ulike organisasjonene, spesielt med hensyn til godkjenning av utdanning. I forbindelse med styremøtet ble det holdt en konferanse med tema omkring den europeiske landskapskonvensjon, som var en del av programmet i forbindelse med FILAs 30-årsjubileum. Nordisk styresekretær har vært Audur Sveinsdottir.

Med hensyn på en mer globalisert verden med internasjonal flyt av arbeidskraft er det viktig at landskapsarkitektutdanningen har en felles lest. Det gjøres en stor innsats i dette, samtidig som stadig flere foreninger blir med og bygger opp om en internasjonal standard.

Det har ikke vært noen kontroversielle saker dette året.

I fht. styre og stell er organisasjonene på rett vei. President i IFLA-Er Fritz Auweck, har organisert et par svært gode møter. Bl. a. blir det nå utarbeidet prosjektark for de ulike gruppene og arbeidet prioritert.

I IFLA presidentens rapport ble NLA rost for sine faste, årlige arrangement, sin store aktivitet under den internasjonale landskapsarkitekturmåneden april og for årboken. I tillegg blir det henvist til Norden for sitt samarbeid, som modell for lokalt samarbeid for de øvrige regionene.

Det ble uttalt skuffelse over få innmeldte kandidater til prisen Sir Geoffrey Jellicoe gullmedalje. Norden hadde ikke noe omforent forslag, som svarte på kriteriene som var satt opp.

På IFLA stilte Fra Norden stilte Carola Wingren (SA, Sveriges Arkitekter), Jacob Kamp (DL, Danske Landskabsarkitekter) med fullmakter fra Finland og Island, samt Tore Edvard Bergaust fra NLA.

Som vanlig var det en lang sakliste etter fast mal. De nordiske delegatene møtte forberedt og samkjørt, etter gjennomgang og drøfting av sakene på forhånd.

IFLA og IFLA European Region vokser.

IFLA

IFLA WC godkjente og ønsket velkommen som medlem en ny organisasjon The Iranian Society of Landscape Professions (ISLAP) etter en litt pinlig diskusjon med politiske undertoner i forhold til forholdene i Midtøsten.

ÅRSMEDLING 2008 INTERNASJONALT DELEGAT/ARBEIDE

I tillegg ble 2 nye individuelle medlemmer, tatt opp; fr. Jala Makhzoumi, Associate Professor i landskapsarkitektur, Landscape Design & Ecosystem Management ved Faculty of Agricultural and Food Sciences of the American University of Beirut og Dr. Kamel O. Mahadin, ASLA, partner og grunnlegger av M.K. Associates, Jordan.

Dessverre er det fortsatt slik at ting havner svært sent på nett, om det nå kommer. Det gjør det fortsatt litt problematisk å holde seg oppdatert i IFLA og IFLAEr s gjøren og laden gjennom året. Dette har selvfølgelig noe med at det er en organisasjon med ikke for strek økonomi. Av den grunn sees det nå på andre kilder enn medlemsavgift, for å finansiere driften.

Kommunikasjon ble tatt opp i sak G1 - **Proposed communication and publishing strategy and management**. Forslaget om kommunikasjon ble "moved" av Tore Edvard Bergaust og "second" av Jennie Fagerstrøm. Dette ble enstemmig vedtatt og Jacob Kamp er med i arbeidsgruppen for å få til en bedring på dette.

Executive committee - world level består nå av
President Dr. Diane Menzies – New Zealand
Visepresident Americas Ms. Darwina Neal - USA
Visepresident Europeiske region Prof. Fritz A. Auweck - Tyskland
Treasurer Mr. James Nelson Hayter - Australia
General sekretær Ms. Virginia Lucrecia Laboranti - Argentina

I perioden 30. juni til 3. juli ble The 45th IFLA 2008 World Congress avholdt med tema "Transforming with Water". Samtidig med kongressen ble det arrangert en landskapsarkitekturtriennale samme sted. I etterhånd var nok den bedre planlagt og mer interessant enn kongressen. Sette av tid om drøyt 2 år til neste gang det er triennale i Apeldoorn.

IFLA -Er

IFLA Er GA ønsket velkommen, innenfor rammen av "*Coming together*", the Association of public organizations of landscape architects of Commonwealth of Independent States (dvs. Tidligere sovjetstater) (ALACIS) som fullt medlem. Videre som interim assosiert medlemmer fra 1. januar 2009: the Czech Landscape and Garden Society Civic Association, the Slovak Association of Landscape Architects, the Slovenian Association of Landscape Architects, the Latvian Society of Landscape, and the Lithuanian Association of Landscape Architects.

Årets GA var vel forbered og uten de store kampsaker. President Fritz Auweck kvitterte ut navnespørsmålet på en elegant måte – slik NLA ønsket det.

Avslutningsvis ble det holdt valgt på nytt styre.
Poul Pedersen (Danmark) ble gjenvalgt som Treasurer for 2 nye år.
Catherine Szanto (Frankrike) erstatter Robert Holden som generalsekretær og fra 1. januar 2009 går
Nigel Thorne (England –LI) inn som vise- president etter Bernard Capelle som også innebefatter ansvaret for Professional Practice. Det blir et godt team for Fritz Auweck.

I forbindelse med GF ble det avholdt et besøk til *René Pechère Library* hvor det ble overlevert bøker fra organisasjonene til dette biblioteket, som har som ambisjon å være av de beste på landskapsarkitektur. Biblioteket ble grunnlagt av

ÅRSMEDLING 2008 INTERNASJONALT DELEGAT/ARBEIDE

René Pechère Library og driftes i dag av en styrelse. Ønsker medlemmer å gi bøker, kontakt, Mr. Gaspard Jedwab at bvrp@glo.be.

Europa Nostra – Norge (EN-N)

Representant for NLA har vært Tore Edvard Bergaust. Et enstemmig styre sluttet seg bak å fremme restaureringen av hagen ved Bjerkebæk som kandidat til Europa Nostra Award 2008. Prisen er å anse som kulturminnevernet Oscar i Europa. Dette ble også det eneste prosjektet EN-N fremmet. Forslaget nådde dessverre ikke opp.

NLAs representant var også ansvarlig for det som må være det mest vellykkede møte i EN-Ns historie så langt, på Linderud gård i Oslo. Her holdt prof. em. Magne Bruun foredrag om hagekunsten i Norge i europeisk tradisjon – med hovedvekt på Østlandet. Hyggelig var det også å merke seg at mange av tilhørerne sikret seg hans bok om hagekunsten i Norge. God folkeopplysning og markedsføring av hagekunsten for et nytt publikum.

Årsmelding fra Medlemsskapsnemda NLA 2008

Medlemsskapsnemda har behandlet 3 søknader i 2008.

1 av søkerne har utdanning fra BAS, Ragni Helweg

2 av søkerne har utdanning fra AHO: Johanna Gøranson og Maria Kalnæs.

Medlemsskapsnemda ga en positiv innstilling til styret for de 3 søkerne, med krav til at Ødet prinsipielle med godkjenning av studiet måtte være på plass.

Med vennlig hilsen

For

MEDLEMSKAPSNEMD NLA

Kari Huvestad

Erland Engen

Anne Bertine Fagerheim

Årsrapport fra Konkurransenemnda i NLA 2008

NLAs konkurransenemnd i 2008 har bestått av Jostein Bjørbekk (leder), Jan Løvdal og Gyda Grendstad. Hanne Katinka Hofgaard er varamedlem.

Det har i 2008 vært moderat aktivitet på konkurransefronten. Nemnda har hatt et møte i mai i Oslo. Kontakten holdes løpende via nett og telefon.

Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert oppgave. Varamedlemmet i juryen har vært koblet inn i tilfeller hvor inhabilitet har vært aktuelt.

Av andre oppgaver for nemnda nevnes:

- Etablering av kontakt med konkurransearrangører der oppgavene er relatert til vårt fagfelt hvor vi tilbyr å oppnevne LARK'er til juryen.
- Besvarelse av spørsmål av konkurranseteknisk art fra konkurransearrangører og rådgivning
- Kommentarer til konkurransebetingelser.

OBSERVATØR I NAL – NPA's KONKURRANSENEMND

Lederen i NLAs konkurransenemnd møter som observatør i NAL/NPAs konkurransenemnd. Han har deltatt på fem møter i 2008. Det er svært nyttig for NLA å ha denne direkte kontakten med arkitektenes konkurransekomite og - sekretær. Observatørrollen fortsetter og ordningen fungerer godt. Dette gir oss informasjon om forberedelser til konkurranser, kommende og pågående konkurranser, og vi får deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og gitt innspill til juryoppnevninger. Det har vært avholdt et miniseminar om konkurranser, innkjøp og tilbud fra offentlige oppdragsgivere i november 2008 hvor undertegnede deltok.

NAL/NPA har et eget sekretæriat som kan yte bistand ved arrangering av arkitektkonkurranser. Det er også noen private firmaer som har funnet et marked i å yte tjenester mot arrangører av konkurranser. Det har vært vurdert å utvide det profesjonelle konkurranseapparatet i NAL/NPA for å kunne tilby profesjonell ledelse av arrangering av arkitektkonkurranser. Inntil videre har dette arbeidet stanset opp grunnet omprioriteringer i NAL. For NLA er det viktig å vurdere deltagelse i en eventuell utvidelse av tjenestetilbudet fra NAL/AB (Arkitektbedriftene – tidl. NPA) når det gjelder konkurransearrangering; - våre tjenester må defineres på lik linje med arkitekttjenestene i tidlige faser av oppdragene.

JURYPPOOL I NAL / NPA – VI ER AVVENTENDE I NLA

Arkitektene etablerte en jurypool i 2007 etter at de innbød medlemmer som var interessert i juryarbeid til å melde seg. Erfaringer med ordningen viser at den fungerer, men at det er behov for å gå utenfor poolen for å hente inn kompetanse til spesielle oppgaver. Vi i NLA vil fortsatt avvente en tilsvarende ordning, dels fordi vi har liten medlemsmasse og rimelig god oversikt, og dels for å høste erfaringer fra arkitektenes ordning.

OPPFORDRING

Vi gjør oppmerksom på at landskapsarkitektene må sette seg godt inn i forutsetninger, bedømming, honorar/premiering og muligheter for videre oppdrag i de konkurranser de vurderer deltagelse i. Det er dessverre stadig eksempler på konkurranser der prosjekter mangler økonomisk eller politisk grunnlag, og at fagkompetanse mangler i bedømmingen.

Det er flere aktører på arenaen som arrangerer konkurranser på vegne av private byggherrer og kommuner. Oppnevnte juryrepresentanter fra NLA skal være en forsikring om at den faglige juryevalueringen skjer etter oppsatte kriterier og at NLA's regelverk for juryering skal følges.

Det er ikke alltid at vår fagkompetanse er representert i juryer hvor vår kompetanse er etterspurt; - konkurransekomiteen oppfordrer derfor landskapsarkitekter til å henvende seg til oss i konkurransenemnda for å få oppnevnt LARK'er til juryer i konkurranser de har tenkt å delta i.

OPPSUMMERING AV KONKURRANSER I 2008 – NLA's representanter:

KONKURRANSE	Arrangør	Juryoppnevning
Nesodden kommunesenter	Nesodden kommune	Inge Dahlmann
Bypark Nedre Foss, Oslo.	Friluftsetaten	Ole Edvard Bergaust, juryleder Christine Gjermo
Boligområdet Lund og Vold, Hamar	Hamar og Ringsaker kommune	Christine Gjermo
Munchmuseet, Bjørvika, Oslo	HAV Eiendom	Terje Kalve
Bibliotek Deichmann, Bjørvika, Oslo	HAV Eiendom	- Avslått fra arrangør -
Sand sentrum, Suldal	Suldal kommune	Knut Hellås
Byggeskikkpris for Stavanger for 3 år	Stavanger kommune	Arne Sælen
Nebbursvollen Friluftsbad, Lillestrøm	Skedsmo kommune	Ellen Husaas
Norges beste uterom 2008	Norsk kommunalteknisk forening	Jostein Bjørbekk

Oslo 30. desember 2008

Jostein Bjørbekk

Leder i NLA's konkurransenemnda



NORSKE LANDSKAPSARKITEKTERS FORENING

MEDLEM AV INTERNATIONAL FEDERATION OF LANDSCAPE ARCHITECTS IFLA

MEDLEM AV EUROPEAN FOUNDATION FOR LANDSCAPE ARCHITECTURE EFLA

Josefines gate 34

0351 OSLO

Tlf 23 33 24 60

Faks 23 33 24 70

post@landskapsarkitektur.no

KOMITÉEN FOR ETIKK OG TVISTER.

Årsmelding 2008 for komitéen for etikk og tvister.

Komitéen for etikk og tvister har ikke hatt noen saker til behandling i 2008.

Komitéen har, etter årsmøtet i 2008, bestått av Marit Brandtsegg, Rolf Brovold og Lars Flugsrud og med Siri Benjaminsen som varamedlem.

23. februar 2009.

Komitéen for etikk og tvister

Marit Brandtsegg
Sign

Rolf Brovold
Sign

Lars Flugsrud
Sign



NORSKE LANDSKAPSARKITEKTERS FORENING

MEDLEM AV INTERNATIONAL FEDERATION OF LANDSCAPE ARCHITECTS IFLA
MEDLEM AV EUROPEAN FOUNDATION FOR LANDSCAPE ARCHITECTURE EFLA

NLA OSLO OG AKERSHUS - ÅRSMELDING 2008

2008 har vært et år med mye aktivitet i lokallaget. Vi har hatt ulike typer arrangementer, de fleste med god deltagelse. Imidlertid har mye av aktiviteten har gått med til planlegging av fagdagen i 2009. Vi har hatt flere åpne idemøter og dugnader. Styret i NLA O/A har tatt ansvar og vært sentrale i planleggingen av fagdagen Underland, med god hjelp fra flere av medlemmene.

Vi har for hvert halvår laget en oversikt over våre arrangementer og andre aktuelle arrangementer i område som vi mener er av interesse for våre medlemmer. Dette kommer vi til å fortsette med i 2009.

Arrangement i 2008:

- I mars hadde vi kontormøte hos Dronninga Landskap, kombinert med årsmøte. Vi oppholdt oss i et avslappende møtelokale med god stemning. Vi fikk både prosjektpresentasjon og servering.
- I april gjestet Patricia O'Donnell Oslo, i forbindelse med et møte i ICOMOS, og hun holdt et innlegg for NLA Oslo/Akershus. Vi hadde møte på Statens Vegvesens lokaler på Bryn. Det var et litt skuffende oppmøte av NLA-medlemmer.
- August: Sykkelfebefaring til Bygdøy, med guiding fra Karsten Jørgensen, Bjørn Anders Fredriksen, Tone Lindheim, Henrik Stigen og Gunvor Huseby. Sommeravslutningen ble utsatt fra juni til august på grunn av det elendige været...
- I september var vi med på arrangeringen av Oslo Åpne Hus. Cathrine Løken deltok i komiteen.
- Seinere på høsten arrangerte vi et foredrag med Julio Cesar Perez fra Cuba, professor i arkitektur og urbanisme. Vi benyttet muligheten mens han var i Oslo og fikk han til å holde et foredrag for oss i Gullik Gulliksens lokaler. Spennende diskusjoner ga et livlig møte.

Styret har i år bestått av Nina Marie Andersen, Johanna Gøranson, Helge Norberg og Gunvor Huseby.

Mvh
Styret



NORSKE LANDSKAPSARKITEKTERS FORENING, AVDELING ØSTFOLD

Å R S M E L D I N G 2 0 0 8 / 2 0 0 9

Styret i NLA Østfold har bestått av Maria Thøgersen Eide, Åsa Hjorth og Ingeborg Langeland Degnes.

Spørreundersøkelse: Det ble i etterkant av forrige årsmøte foretatt en spørreundersøkelse for å kartlegge medlemmenes ønsker for hyppighet og type aktivitet i lokallaget, - samt undersøke om det var mulig å mobilisere nok ressurser til å arrangere en eventuell høstkonferanse.

Det kom av spørreundersøkelsen fram at flertallet av medlemmene ønsket 3 treff i året.

Som aktivitet var "Befaringer i Østfold" og "Kontormøter der vi presenterer hverandre og prosjekt vi har gjort", de mest ønskede.

Ved spørsmål om medlemmet kunne tenke seg å være med å arrangere en høstkonferanse, svarte kun ett medlem ubetinget "ja". Et svaralternativ var "Kunne du tenke deg å være med i arrangementkomiteen for en eventuell høstkonferanse under forutsetning at det er minst 9 andre med i komiteen". Her svarte 7 "ja".

Vi må altså konkludere med at vi ikke har nok oppslutning i lokallaget til å kunne påta oss et slikt arrangement pr i dag. Dette temaet vil vi imidlertid stadig ta opp, og det er et mål for lokallaget å få opp aktiviteten blant medlemmene slik at vi på sikt skal kunne si ja til å gjennomføre en høstkonferanse.

Mai 2008. Vi gjorde et nytt forsøk på å arrangere tur til Rakkestad med Nils Skaarer som guide. Temaet var befaring av ulike relativt nyetablerte anlegg i sentrum av Rakkestad. Det var ingen påmeldte til turen, så vi så oss nødt til å avlyse den.

Oktober 2008: Vi arrangerte en høstbefaring. Denne gangen var det 3 skoleanlegg i Son og Vestby som stod på programmet. Son og Vestby skole åpnet høsten 2008, og er for klassetrinnene 1-7. Grevlingen skole sto ferdig allerede i 2006. Denne skolen er for ungdomstrinnet. Vi fikk omvisning både ute og inne i skolebyggene. Vi avsluttet med en hyggelig middag i Son. Det var totalt 5 fremmøtte.

Januar 2009: Invitasjon til utstilling av hovedkurset til landskapsarkitektstudentene ved UMB ble videreformidlet til lokallagets medlemmer. Hovedkurset har høsten 2008 omhandlet byutvikling i Moss.

Annet: Det er opprettet kontakt med arkitektforeningen i Østfold, og lokallagets medlemmer er gjennom dette invitert til temakvelder og sosiale arrangementer. Her vet vi flere

medlemmer av lokallaget har møtt opp og det er gledelig. Det er et mål å pleie kontakten med NAL Østfold.

10.03.2009

for Østfold NLA

Ingeborg Langeland Degnes



Å R S M E L D I N G 2 0 0 8
NLA HEDMARK-OPPLAND

NLA Hedmark-Oppland har for tiden 40 medlemmer. Vi ønsker landskapsarkitekt Kari Bentsdal velkommen som nytt medlem. Styret består av tre medlemmer: leder Elisabeth Winsents, sekretær Kjersti Westgaard Gillund og kasserer Ole Berg. Siden februar 2008 har Ole Berg vært fungerende leder, da Elisabeth Winsents har hatt permisjon.

Det har ikke vært avholdt noen styremøter i 2008. Ved årsmøtet i Stavanger var Brit Johnson NLA Hedmark-Oppland sin representant. Ved høstkonferansen i Drammen var Ingrid F. Lampe NLA Hedmark-Oppland sin representant.

Aktiviteten i NLA Hedmark-Oppland har vært noe redusert i 2008. Vi ønsker å få til noen flere felles arrangementer i områder med størst tetthet av medlemmer (Mjøs-området), og konstaterer at lang reisevei ofte forhindrer noen medlemmer fra å delta.

Kapp, 13-02-2008

For NLA Hedmark-Oppland
Ole Berg

ÅRSMELDING 2008

Vestfoldavdelingen har ved utgangen av 2008 31 medlemmer.

Vår lokale aktivitet er fortsatt basert på samarbeidet med Vestfold arkitektforening, som gir medlemmene tilgang til et bredere faglig tilbud. Dette er mulig gjennom en bedre økonomi og et større faglig nettverk. Vår målsetting er at de fleste arrangement skal presentere landskapsfaget.

Totalt sett har 2008 vært et tilfredstillende år med 7 møter og et variert program, men vi kan imidlertid jobbe ytterligere for å styrke det landskapsfaglige fokuset på møtene.

Arbeidsgruppa i Vestfold arkitektforening og arbeidsgruppa i NLA Vestfold har i 2008 bestått av Kristin Gjesdal, Eva Preede og undertegnede.

Erfaringen fra samarbeidet med arkitektene og interiørarkitektene i Vestfold arkitektforening er gjennomgående positiv, og vi ønsker å videreutvikle dette bla med en felles nettbasert arkitekturguide.

Tønsberg 7. mars 2009
Morten Klokkeveen

Årsmelding for 2008 fra NLA Agder

Medlemmer:

Pr. 01.01.2008 var det 29 medlemmer i NLA Agder. 1 medlem har meldt seg ut, pr dags dato.

Styret har i 2008 bestått av:

Elin Buli Aabel (leder) t o m april - Egita Andresen overtok fra april 2008

Karl Petter Rødstøl (nestleder) t.o.m april

Bjørn Inge Myklebust (kasserer) og tar over som nestleder fra april 2008

Ingunn Hellerdal (styremedlem) og "Aust-Agder-kontakt" i styret.

Aktiviteter:

Første kvartal i 2008 hadde NLA Agder ingen store begivenheter.

Årsmøtet for 2007, ble avholdt torsdag 27.mars kl 18 på Hotell Norge i Lillesand. 5 medlemmer deltok. Egita Andresen i Grønn_Strek ble oppnevnt som nye leder for lokallaget. Bjørn Inge Myklebust er fortsatt kasserer, og Ingunn Hellerdal ble på fjorårets årsmøte utnevnt til styrets kontakt i Aust-Agder.

I april 2008 ble det innledet samarbeid med NAL lokallaget som resulterte i flere felles arrangement som våre medlemmer kunne delta i:

22. mai: Befaring Post- og teletilsynet v/ Venke Moe, ukjent om våre medlemmer deltok.

November: Forelesning med Sami Rintala som gjesteforeleser og fest, i Arendal, 4 av våre medlemmer deltok. Ellers mye bedre oppslutning for arkitektene.

I 07.06.08 deltok leder for Agder lokalavdelingen på Representantskapsmøtet i det norske hageselskap. Møtet ble avholdt på Quality hotell & Resort Kristiansand.

NLA Agder deltok både på årsmøtet i Stavanger og på Høstkonferansen i Drammen samt kontaktutvalgsmøte 18.09.08.

NLA Agder organiserte forelesning om turistveier. "Nasjonale turistveger – spor fra vår tid" ble gjennomført 27. november i Sørlandets kunstmuseum. 3 gjesteforelesere – Arne Smedsvik, lark, Bergen; Sixten Rahlff, akr Bergen og Lysholm Hege ved turistvegprosjektet/vegdir, Lillehammer. Oppslutningen var på totalt 15 personer, hvorav 12 stk var våre medlemmer. Det var spennende innhold og prosjektene ble belyst fra forskjellige vinkler. Alle deltagere fikk ei bok "omveg- detur" utgitt av vegdirektoratet. Det ble en hyggelig kveld for noen ☺.

Etter dette ble det ikke avholdt noen arrangementer.

Kristiansand, 27.02.2009

Egita Andresen
lokallagsleder

NLA Rogaland – Årsmelding 2008

I 2008 har styret bestått av Jesper Rasmussen, Tine Eilen Gunnes og Vibeke Sæland. Lokallaget omfatter 35 medlemmer.

2008 var et innholdsrikt år for lokalavdelingen i Rogaland.

Årets fagdag var lagt til Stavanger og våren var stort sett preget av arbeid med denne. Planleggingen av fagdagen startet opp i 2007, og fortatte videre i 2008 med ytterligere innsats fram til fagdagen 4. april. Mye bra frivillig arbeid fra medlemmene gjorde at fagdagen falt på plass og ble en suksess i forhold til antall deltagere, faglig innhold og festmiddagen. Arbeidet med fagdagen er et samarbeid med NLA sentralt. I tillegg arrangerte lokallaget i egen regi og i god tradisjon 'klassefest' på lørdagen.

Etter fagdagen i april holdt lokalavdelingen pause til over sommeren. På høsten var ting normalisert igjen, og det ble arrangert tre samlinger.

Første samling ble holdt 23. september, hvor vi besøkte Folkvord planteskole. Olav og Målfrid Folkvord inviterte, og ga en fin og lærerik omvisning i planteskolen sin. Mange stilte på samlingen og fikk nyttig viten om størrelser, kvalitet og vekstforhold.

6. november ble det holdt en temakveld hos AS Betong. Randi Egeland ga oss en nyttig innføring i betongen som materiale og dens bruksområder og muligheter. Det var ca 10 fremmøtte.

4. desember inviterte vi forelesere fra Sverige. Landskapsarkitekt Jonas Berglund og Åsa Drougge fra Nivå landskapsarkitektur holdt et inspirerende foredrag for de over 30 fremmøtte. Foredraget ble holdt på Arkeologisk museum og invitasjon ble også sendt ut til SAF (Stavanger arkitektforening). Etterpå ble det invitert til middag på Emilios tapasbar. Der feiret vi innsatsen som ble gjort under fagdagen. 15 medlemmer stilte på dette.

Utover dette har styret hatt noen møter i forhold til planlegging av program. Styret ble også invitert til et styremøte hos Stavanger arkitektforening. SAF ønsker et samarbeid om felles program for NLA Rogaland og SAF. Det ble enighet om å informere hverandres foreninger om aktuelle, spennende foredrag som blir holdt.

I tillegg luftet styret på slutten av året stemningen blant medlemmene for en studietur i løpet av våren 2009. Det ble sendt ut en e-mail til medlemmene i november/desember. Det var lite tilbakemeldinger, derfor har styret valgt å ikke følge opp det arbeidet.

Lokallaget har veldig god økonomi etter et stort overskudd fra fagdagen. Det har derfor ikke vært behov for å forespørre om sponsorpenger i 2008.

Vi satser på et aktivt år i 2009 også, med aktuelle og interessante foredrag, temakvelder og ekskursjoner.

Stavanger 27.02.09

For NLA Rogaland
Vibeke Sæland

ÅRSMELDING 2008

31. januar Tørst torsdag: utstilling i Rådhuset med omvisning: "Den produktive byen", 5.-årskurs ved Bergen arkitektskole (8-10 deltakere)
6. mars Tørst torsdag: Skøytekveld på Festplassen (6-8 deltakere)
27. mars NLA Hordaland Årsmøte 2008
Laila Irene Isene og Ingvild Yri gikk av og 3 nye medlemmer ble valgt.
Nytt styre består av:
Leder: Katrine Lone Bjørnstad
Økonomiansvarlig: Inger Hageberg
Arrangementsansvarlig: Sissel Øye
Studentrepresentant: Guro Naa
- Det nye styret har som målsetning å lage minst ett arrangement per halvår, med en god foreleser som kan gi medlemmene faglig påfyll. I tillegg ønsker styret å opprette tettere kontakt med andre beslektede organisasjoner i byen, som for eksempel BAF, BAS m.fl.
- 25.-27. april Hagemessen Grønn Glede: en egen gruppe hadde laget utstillingshage. NLA Hordaland fikk gratis stand i motyttesle. Medlemmene vekslet på å bemanne standen. Vandrertutstillingen fra 75-årsjubileet ble vist. Standen var godt besøkt.
26. mai Lunsjforelesning i samarbeid med BASstudentene: Ronald Rietveld (NL), egne prosjekter.
26. juni Sommerfest i Blondehuset på Arboretet. Omvisning i Japanhagen, deretter sosialt samvær med servering. (25 påmeldte)
- 6.-7. september Bergen åpne hus ble gjennomført i forbindelse med Bergen Arkitektforenings 100-årsjubileum. NLA Hordaland og NILs lokalavdeling deltok i planlegging og gjennomføring sammen med BAF.
16. oktober Kveldsforelesning: Annemarie Lund. Tema: Landskapsarkitekturen i Danmark fra 1945 frem til i dag. (ca 40 deltakere)
- 23.10 Plantebruk på Vestlandet. Halv dags fagdag med befaring og forelesning ved Harald Olav Aksnes. I samarbeid med Fagus. (55 påmeldte)
- løpende Deltakelse på Fagforum Byutvikling, et forum for drøfting av aktuelle tema som gjelder byutvikling i Bergen, etablert av Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling). Leder i NLA Hordaland stiller i møter.
- Løpende Deltakelse i *Byfriksjoner*, en tverrfaglig gruppe som oppfølging til Fagforum Byutvikling. I samarbeid med Kunsthøgskolen i Bergen, Bergen arkitektskole, Bergen arkitektforening, Bolig- og byplanforeningen og Designregion Bergen. Forum som blant annet skal bidra til en bredere og mer sammensatt fagdiskusjon om bergens byutvikling. Leder i NLA Hordaland stiller i møter.

NLA Sogn og Fjordane

ÅRSMELDING 2008

Aktivitet:

4. sept 2008 hadde NLA Sogn og fjordane lokallagsmøte i Aurland, i Aurland naturverkstad AS sine lokal i fjordsenteret. Før sjølve møtet hadde vi synfaring på Stegastein, utsiktsrampe i samband med nasjonal turistveg. Ellen Slinde frå vegkontoret, Region vest gjekk gjennom konkurranseforslaga og fortalde om prosessen og vinnarutkastet. Det var 4 stk. frå lokallaget som møtte (Astrid Taklo, Ellen Slinde, Gyril Fimreite og Marte T. Håland).

18. sept 2008. Marte T. Håland representerte lokallaget på kontaktuvalgsmøte i Drammen.

21. nov 2008. Arkitekturdag på Bremuseet i Fjærland. Sogn og Fjordane Arkitektlag feira 25 års jubileum. Det var eit spanande program, med arkitektar frå nord og sør- litt lokalt og to nyutdanna arkitektar frå fylket som gav ein smakebit av Diplomoppgåvene sine. Lokallaget var representert med Ellen Slinde, Hilde Ruud og Gyril Fimreite.

Elles har ikkje aktiviteten i lokallaget vore so stor. Me er eit lite lokallag (11 medlemmar) med relativt få aktive medlem. Antal møter og faglege tilstellingar er varierende, men me prøver å halde minimum eit møte i året.

Aurland 17.02.09

Marte T. Håland

NLA Trøndelag Årsmelding 2008

Styret har fram til mars 2008 bestått av Solrunn Paasche, Sigrid Gilleberg og Birgit Høyland. Fra mars 2008 har styret bestått av Ørjan Buschmann Eivindsen og Elise Pollen Eikeland og Birgit Høyland.

Målsetting for arbeidet i styret er å ha møter for medlemmene som gir mulighet for faglig oppdatering samt sosialt samvær med andre landskapsarkitekter og arkitekter i Trøndelag. Vi samarbeider med TAF og NIL om å lage et program som inneholder møter og befaringer. Vi er også med på å skaffe sponsormidler som dekker utgifter til forelesere og befaringer.

Under er listet om de møter og befaringer vi har hatt ansvar for, samt rene foreningsarrangementer.

mars

- 31. Årsmøte i NLA Trøndelag. Agraff som vertskap. Visning av Agraffs deltakelse på konkurranse i Kina

april

- 04. Deltakelse på fagdag i stavanger.
- 05. Deltakelse på årsmøte 2008.

mai

- 03. Befaring Solbakken og Lohovet barnehage. Omvisning av Astrid Kjølén, Løvetanna landskap AS og Eva Hjerkin, Multiconsult as.

juni

- 12. Vandring i Rosenborg Park med presentasjon av det overordnede grepet, prosessen og det ferdige anlegget. Landskapsarkitekt for Rosenborg Park er Selberg arkitekter. Påfølgende sommerfest med TAF og NIL på festningen.

august

- 28. Befaring av gater, parker og gårdsrom ved St. Olavs hospital. Omvisning ved landskapsarkitekt Trond Heggem hos Asplan Viak AS.

september

- 18. Deltakelse på kontaktutvalgsmøte.
- 19. Deltakelse på høstkonferanse

oktober

- 9. Deltakelse på fadderfest for avgangsstudenterfor arkitektur ved NTNU
- 30. Høstmiddag. Dagens middag på Credo.

November

- 6.-7. Forum Form på Røros. Deltakelse og utforming av program.
- 11. Debattmøte om Trondheims sjøfront. Debattinlegg av Per Knutsen, Geir Brendeland og Øystein Grønning med ulike synspunkt om utvikling av sjøfronten.

ÅRSMELDING 2008 – NLA NORDLAND

NLA Nordland har 12 medlemmer spredt over hele fylket.

Det har ikke vært noen felles aktivitet i laget.

Mvh

Rønnaug Indregard

9.3.2009

NLA Finnmark



bilde: klem et tre 2008

Årsmelding for 2008

Ved inngangen av 2008 besto NLA avdeling Finnmark av MNLA Gro Skanke Arnt Pedersen, Anita Veiseth og Mari Wiborg-Jenssen. Mari Wiborg-Jenssen ble oppnevnt til kontaktperson for avdelingen og deltok på årsmøtet i Bergen 2007 og på høstkonferansen i Porsgrunn i 2007.

I juni arrangerte NLA Finnmark sammen med kunstnergruppa Tundra og NAL i Vest-Finnmark et landart-prosjekt som vi kalte ELVA. Prosjektet var laget for å sette fokus på områdene der Altaelva møter havet, og bruken av disse områdene. I tillegg var dette et prosjekt for å skape en arena der kunstnere, arkitekter og landskapsarkitekter kunne møtes.

I november hadde vi en "Klem et tre"-aksjon. Vi klemte trær i Tromsø i forbindelse med åpningen av en kunstutstilling der, og vi inviterte deltagerne på kunstutstillingen til å være med å klemme trær med oss.

Vi arbeider med forberedelser til høstkonferansen som vi arrangerer sammen med NAL i Vest-Finnmark.

Det er ikke avholdt medlemsmøte det siste året. Kontakten mellom lokalavdelingsmedlemmene opprettholdes gjennom e-post og telefonsamtaler.

Vi synes det er viktig å opprettholde kontakten med NLA for å være oppdatert på hva som skjer i organisasjonen og fagmiljøet.

Lokalavdelingen har en egen postgirokonto hvor kasserer Anita Veiseth har fullmakt.

Alta 20. februar 2009

Landskapsarkitekt MNLA Mari Wiborg-Jenssen